
       

 

 
Dodatečné informace k veřejné zakázce „DODÁVKA DROBNÝCH 

PŘÍSTROJŮ A ZAŘÍZENÍ DO PAVILONU FLD“ 

 

STRANA 

1 / 2  

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

 
Zadavatel:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlo:   Praha – Suchdol, Kamýcká 129, PSČ 165 21 
IČ:   604 60 709 
Zastoupený:  Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou 
Profil zadavatele: https:/zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 4.8.2015 
 
 
Věc: Dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem „Dodávka 
drobných přístrojů a zařízení do pavilonu FLD“ 
 
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) sděluje následující dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám vztahující se k veřejné zakázce „Dodávka drobných přístrojů 
a zařízení do pavilonu FLD“. 
 
Znění žádosti k zadávacím podmínkám č. 33: 
 

Zadavatel u položky č. 8.1 – Tlakový holter uvádí mimo jiné následující požadavky: 
- Vestavěná čidla pohybu 
- Morfologický prohlížeč s víceúrovňovými vzory 
- Analyzátor rytmu 
- SD karta min. 2 GB 

Všechny tyto požadavky jsou typické pro EKG holter, ne však pro tlakový holter. 
Bude zadavatel akceptovat tlakového holteru, který bude splňovat požadovaný účel použití a 
ostatní uvedené požadavky? 
 
Znění žádosti k zadávacím podmínkám č. 34: 
 
Zadavatel u položky č. 8.1 – Tlakový holter uvádí mimo jiné následující požadavky: 

- Nezávislý display na holteru 
Uchazeč si není jistý, zda chápe dobře „nezávislý“ display. Splní uchazeč tento požadavek, když 
nabídne tlakový holter s vlastním displayem?  
 
Znění žádosti k zadávacím podmínkám č. 35: 
 
Zadavatel u položky 15.1 – Kompatibilní systémy pro vertikální elektrofrézu a následný přenos 
vzorků na membránu uvádí mimo jiné následující požadavky: 

- Použití pro typ gelu: Mini 
- Velikost gelu min. 8x 13 cm 

Tyto dva požadavky se navzájem vylučují, jelikož velikost mini gelů je menší než uvedené rozměry.  
Připustí zadavatel nabídku, která bude obsahovat mini gely o velikost cca 6,8 x 8,6 cm? 
 
 



       

 

 
Dodatečné informace k veřejné zakázce „DODÁVKA DROBNÝCH 

PŘÍSTROJŮ A ZAŘÍZENÍ DO PAVILONU FLD“ 

 

STRANA 

2 / 2  

 

Zadavatel k žádostem o dodatečné informace č. 33 – 34 sděluje, že tyto byly obdrženy po 
lhůtě dle § 49 odst. 1 Zákona. Zadavatel nicméně z podnětu shora uvedených žádostí 
poskytuje informace dle § 49 odst. 4 Zákona.  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám dle ustanovení § 49 odst. 4 Zákona: 
 
K přístroji 8.1 – tlakový holter zadavatel sděluje, že požaduje dodání holteru tlakového, přičemž 
netrvá na následujících požadavcích uvedených v příloze zadávací dokumentace:  

- Vestavěná čidla pohybu 
- Morfologický prohlížeč s víceúrovňovými vzory 
- Analyzátor rytmu 
- SD karta min. 2 GB 
- Nezávislý displey 

Zadavatel zároveň zveřejňuje upravenou přílohu F 8 Zadávací dokumentace – Technickou 
specifikaci. 
 
K přístroji 15.1 – Kompatibilní systémy pro vertikální elektrofrézu a následný přenos vzorků na 
membránu zadavatel sděluje, že trvá na velikosti gelu uvedené v zadávací dokumentaci, tj. 8 x 13 
cm, 10ti a 15ti jamkové provedení. Současně však zadavatel upřesňuje požadavek „použití pro typ 
gelu: Mini“, kdy zde došlo k překlepu, přičemž zadavatel požaduje „použití pro typ gelu: MIDI“. 
Zadavatel zároveň zveřejňuje upravenou přílohu F 15 Zadávací dokumentace – Technickou 
specifikaci. 
 
V souladu se Zákonem zadavatel s ohledem na dodatečné informace k zadávacím podmínkám a 
v návaznosti na to z důvodů administrativních rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
k veřejné zakázce „Dodávka drobných přístrojů a zařízení do pavilonu FLD“, a to do 7.8.2015 
9:00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 7.8.2015 v 9:05 hodin. 
 
Dnes, tj. 4.8.2015 bylo zasláno k uveřejnění opravné oznámení o zakázce, v němž jsou zohledněny 
výše uvedené opravy lhůt.   
 
Mgr. Petra Kadláčová 
v plné moci za Českou zemědělskou univerzitu v Praze  
 


